
DOHODA O UKONČENÍ
SMLOUVY O DÍLO č. MULNCJ 25299/2021

ev. č. DS202100255
na akci: „Oprava krovu ZŠ J. A. Komenského“

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věce
Jitka Bažantová e-mail: tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: GS mont s.r.o.
Sídlo: Sedlec 6, 434 01 Korozluky
Zastoupený: Vladimírem Švehlou, jednatelem
IČO: 25017136
DIČ: CZ25017136
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 11999
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

e-mail: tel.
e-mail: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto dohodu o ukončení smlouvy
podepsat a k platnosti dohody není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

Článek 2 
Prohlášení smluvních stran 

2.1 Objednatel a zhotovitel uzavřely dne 19.4.2021 smlouvu o dílo                                    
č. MULNCJ 25299/2021, ev. č. DS2021000255 na akci: „Oprava krovu ZŠ J. A. 
Komenského“.  

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že na jeho straně nastaly po uzavření smlouvy o dílo uvedené 
v odst. 2.1 skutečnosti (nárůst cen materiálových dodávek), které mu brání realizovat 
dílo za sjednanou cenu, aniž by pro něho byla realizace díla ztrátová, a že požádal 
objednatele o zvýšení sjednané ceny díla. 

2.3 Objednatel prohlašuje, že žádosti zhotovitele o zvýšení ceny díla nevyhověl, když 
zvýšení ceny díla v důsledku nárůstu cen materiálových dodávek (t.j. zvýšení 
jednotkových cen) smlouva o dílo uvedená v odst. 2.1 neumožňuje, když se jedná o 
smlouvu na veřejnou zakázku. 

 

Článek 3 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

3.1 V zájmu smírného vyřízení věci se smluvní strany dohodly, že smlouva o dílo 
uvedená v odst. 2.1 se ukončuje. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že ukončením smlouvy o dílo a nerealizací díla jim 
nevznikla žádná vzájemná práva a povinnosti a že uzavřením této dohody jsou zcela 
vypořádány. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, pokud zvláštní zákon nestanoví okamžik účinnosti jinak. 

4.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se zveřejněním 
obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

4.3 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, pokud zvláštní zákon nestanoví okamžik účinnosti jinak. 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu 
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou 
dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. 
bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy. 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dohoda obsahuje informace týkající se 
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny 
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu dohody. 



Strana 3 (celkem 3)

4.7 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv objednatel.

4.8 Ve věcech výslovně neuvedených se tato dohoda řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

4.9 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu
a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

4.10 Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Sedleci dne 24.6.2021 V Lounech dne 12.7.2021

.. ..

za zhotovitele: za objednatele:

Vladimír Švehla Mgr. Pavel Janda

jednatel společnosti jednatel společnosti


		2021-07-22T07:22:42+0200
	Ing. Iveta Rulfová




